重庆市南川区教育委员会

重庆市南川区人力资源和社会保障局

南川区教育系统2019年公开考调选聘教师
综合考核情况公示
根据《重庆市南川区教育委员会重庆市南川区人力资源和社会保障局关于2019年教师公开考调选聘工作的通知》（南川教发〔2019〕27号）要求，2019年7月1日至7月3日，区教委、区人力社保局组织专家对报考人员的资格和综合考核得分进行了复审，现将有关情况予以公示。
公示时间为2019年7月4日至7月8日（3个工作日），报考人员如有异议，请于2019年7月8日17：00前向区教委申请复查。2019年7月9日对有更正的内容进行公示，同时公示拟聘人员名单。
欢迎社会各界监督，区教委、区人力社保局对署名反映的问题将认真调查核实，对查证属实的行为按有关规定严肃处理。
联系电话：81110585（区教委）  71420469（区人社局）
附件：南川区教育系统2019年公开考调选聘教师综合考核情况公示表
重庆市南川区教育委员会    重庆市南川区人力资源和社会保障局
2019年7月4日